PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

         2020 г.                       г. Георгиевск                                           №
О внесении изменения в пункт 1.2 раздела 1 «Общие положения» Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 января 2019 г. № 84
В соответствии с Федеральным законом от 09 ноября 2020 г. № 363-ФЗ «О внесении изменений в статью 46 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1.2 раздела 1 «Общие положения» Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 25 января 2019 г. № 84 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, и Порядка проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», изложив его в следующей редакции:
«1.2. Оценка регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов не проводится в отношении проектов нормативных правовых актов разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                            А.Н.Савченко
начальник правового управления

администрации                                                                                        И.В.Кельм

исполняющая обязанности

начальника отдела общего делопроизводства

и протокола администрации                                                                  Г.В.Пак
Проект подготовлен управлением экономического развития и торговли      администрации                                                                                      Ю.С.Дзиова